АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 31
20  декабря  2021 года______

с. Рышково

«Об утверждении Состава   общественного совета

по профилактике правонарушений»

 В целях профилактики правонарушений на территории Рышковского сельсовета Курского района Курской области во исполнение Распоряжения губернатора Курской области № 850-р от 28.09.2006 года «О реализации Закона Курской области «Об общественных советах профилактики правонарушений в Курской области»
1. Утвердить Состав  общественного совета по профилактике правонарушений на территории  Рышковского сельсовета Курского района (согласно приложения).
     2.
Распоряжение  Администрации Рышковского сельсовета Курского района
от 28.01.2015г. № 10А "Об утверждении Состава   общественного совета по профилактике правонарушений" считать утратившим силу.

     3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Рышковского сельсовета                                                     Е.В.Иванова
Приложение к Распоряжению

 от 20.12.2021г. №31
Состав  общественного совета

по профилактике правонарушений на территории

Рышковского сельсовета Курского района Курской области

1. Новикова С.В. - директор Зоринской школы - председатель общественного     Совета

2. Минаева Л.В. - учитель Зоринской школы - заместитель председателя общественного     Совета

3. Стародубцева А.К. - директор Рышковской сельской библиотеки - секретарь общественного Совета

4. Чаплыгин С.В. - директор Зоринского сельского Дома культуры

5. Бывшев В.Н. - депутат Собрания депутатов Рышковского сельсовета

6. Курдяева Е.П.- инспектор ВУС

7. Бердикова В.В. - заведующая Рышковским ФАПом

8. Маркова Г.А. - заведующая Зоринским ФАПом

9. Бабанин В.М. - директор спортивного клуба "Олимп"

10. Силенин Н.В. - участковый полиции